www.nastrojecz.czwww.nastrojecz.cz 191
VB0203508, VB0203514VB0203508, VB0203514
l
L
 D
SKRH
PROFIPROFI
LINELINE

POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VB020350803000 3,00 60 30 1 23,55 0,94 8592667006423
VB020350804000 4,00 75 40 1 34,46 1,38 8592667006430
VB020350805000 5,00 85 50 1 35,29 1,41 8592667006447
VB020350806000 6,00 100 60 1 43,64 1,75 8592667006454
VB020351406000 6,00 200 130 1 58,76 2,35 8592667006676
VB020350807000 7,00 100 60 1 54,55 2,18 8592667006461
VB020350808000 8,00 120 80 1 62,15 2,49 8592667006478
VB020351408000 8,00 200 130 1 65,45 2,62 8592667006683
VB020350810000 10,00 120 80 1 85,62 3,42 8592667006485
VB020351410000 10,00 200 130 1 84,79 3,39 8592667006690
VB020350812000 12,00 150 85 1 114,13 4,57 8592667006492
VB020351412000 12,00 200 130 1 116,61 4,66 8592667006706
VB020350814000 14,00 150 95 1 161,07 6,44 8592667006508
VB020351414000 14,00 200 130 1 146,86 5,87 8592667006713
VB020350816000 16,00 150 95 1 188,76 7,55 8592667006515
kód / Code
Bestellnummer
typ / type
Typ